
 
 

RADA UCZELNI 
 

 

 

 

 

 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław   •   tel.: +48 71 36 80 100   •   e-mail: kontakt@ue.wroc.pl   •   www.uew.pl 

R-CLO-B.0001.2.10.2024 

UCHWAŁA Nr 10/2024 

RADY UCZELNI UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO WE WROCŁAWIU  

z dnia 17 kwietnia 2024 r.  
 

w sprawie 

wynagrodzenia Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
  

Działając na podstawie art. 140 ust. 1 i 3 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dn. 20 
lipca 2018 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz w związku z Rozporządzeniem Ministra 
Nauki z dnia 15 lutego 2024 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnego 
miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej Rada Uczelni 
uchwala co następuje:  

§ 1 

Rada Uczelni wnioskuje do Ministra Nauki o podwyższenie o 27,5 % wynagrodzenia zasadniczego 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu oraz o zwiększenie dodatku funkcyjnego 

Rektora do wysokości 6 400 zł. 

§ 2 

Uchwała podjęta w trybie określonym w § 11 ust. 2 Regulaminu Rady Uczelni. 

W głosowaniu wzięło udział 8 osób, głosując za przyjęciem uchwały.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

                Przewodniczący Rady Uczelni 
       Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
 
                                                                                                                              Piotr Krupa 


